2024年 11月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長  布 山 尚 伸

 （コード番号 8159  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理部門担当 松 浦 良 典

 電 話（06）6539－2718

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 13日に公表いたしました 2025年３月期通期の業績予想を以下のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

228,000

百万円

10,000

百万円

10,100

百万円

7,000

円

292.55

今回修正予想（B） 220,000 8,400 8,500 6,500 273.43

増  減  額（ B－ A） △8,000 △1,600 △1,600 △500

増 減 率 （ ％ ） △3.5% △16.0% △15.8% △7.1%

（参考）前期実績

（2024 年３月期）
231,042 10,764 11,886 8,471 347.27

２．修正の理由

2025年 3月期連結業績につきましては、当社企業グループが関係する業界において、お客様の在庫調整や

中国経済の停滞による需要の低迷が長期化しており、この状況は年度後半に掛けても継続することが見込まれ

ます。一方で、当社グループにおいては、中長期経営計画「NEW C.C.J2200」で掲げた各種施策を実現するべ

く、将来を見据えて人材採用やデジタル化への積極投資を継続して行ってまいります。

これらの状況を踏まえ、2024 年５月 13日公表の通期業績予想を修正いたします。なお、配当予想は当初

の予想を据え置いております。

（注）上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は今後の様々な要因

により予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上